
Analisis hubungan motivasi
dengan kinerja tenaga

kesehatan di Puskesmas
Wilayah Kota Jambi

by Nurmaya Sari

Submission date: 11-Jun-2023 06:08PM (UTC+0700)
Submission ID: 2113528184
File name: gan_kinerja_tenaga_kesehatan_di_Puskesmas_Wilayah_Kota_Jambi.pdf (325.57K)
Word count: 2742
Character count: 16428



2

2

5

6

9

14

15

17



4

7

8

10

11

12

19

21



4

9

18



4

13



1

1

3

4

16

20



4



17%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

15%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Analisis hubungan motivasi dengan kinerja tenaga kesehatan
di Puskesmas Wilayah Kota Jambi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.uii.ac.id
Internet Source

siat.ung.ac.id
Internet Source

jurnal.globalhealthsciencegroup.com
Internet Source

Yetti Murni, Makomulamin Makomulamin,
Buchari Lapau. "Relationship Training and
Supervision with at Risk Behavior on Dump
Truck's Driver", Jurnal Kesehatan Komunitas,
2019
Publication

Dwi Susanti Susanti, Afi Lutfiyati. "Hubungan
status gizi dengan gangguan siklus
menstruasi Di SMPN 1 Sleman Yogyakarta",
Riset Informasi Kesehatan, 2021
Publication

repository.trisakti.ac.id
Internet Source



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

jurnal.untagsmg.ac.id
Internet Source

library.polmed.ac.id
Internet Source

obsesi.or.id
Internet Source

scholar.unand.ac.id
Internet Source

Aryanti Wardiyah, Sis Iswartini. "FAKTOR-
FAKTOR YANG BERHUBUNGAN DENGAN
KEJADIAN KEKURANGAN ENERGI KRONIS
(KEK) PADA IBU HAMIL DI WILAYAH KERJA
PUSKESMAS RAJABASA INDAH BANDAR
LAMPUNG", Malahayati Nursing Journal, 2020
Publication

ejurnal.politeknikpratama.ac.id
Internet Source

lib.ui.ac.id
Internet Source

lppm.umla.ac.id
Internet Source

ojs.htp.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Sara Herlina. "Hubungan Lingkungan
Pengasuhan dan Pekerjaan Ibu terhadap
Perkembangan Bayi 6-12 Bulan", KESMARS:
Jurnal Kesehatan Masyarakat, Manajemen
dan Administrasi Rumah Sakit, 2018
Publication

Yulrina Ardhiyanti, Susi Susanti. "Faktor Ibu
yang Berhubungan dengan Kejadian
Persalinan Lama di RSUD Arifin Achmad
Pekanbaru", Jurnal Kesehatan Komunitas,
2016
Publication

Submitted to Unika Soegijapranata
Student Paper

ejournal.uniska-kediri.ac.id
Internet Source

eprints.unisbank.ac.id
Internet Source


